
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/337/17 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki,  

do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach, rozumie się przez to również prawnych opieku-

nów uczniów. 

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów i wykazem dokumentów potwierdzających ich 

spełnienie przy naborze do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest 

organem prowadzącym, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

Lp. Kryterium Liczba punktów dokumenty 

1. Dziecko ujęte w wykazie ewidencji ludności przekazanej 

szkole przez Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

4 Wykaz z ewidencji ludności 

2. Dziecko, którego rodzeństwo spełnia w danej szkole obo-

wiązek szkolny lub przedszkolny 

2 Potwierdza szkoła 

3. Dziecko, które uczęszczało do oddziału przedszkolnego 

utworzonego przy danej szkole 

2 Potwierdza szkoła 

4. Dziecko, którego miejsce pracy rodziców znajduje się 

w obwodzie danej szkoły 

1 Do wglądu kopia umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, lub informacja o wykonywa-

niu działalności gospodarczej w obwodzie 

szkoły 

5. Dziecko, którego krewni (babcia/dziadek) zamieszkują 

w obwodzie danej szkoły 

1 Oświadczenie o miejscu zamieszkania krew-

nych dziecka 

6. Dziecko posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego. (kryterium to dotyczy Szkoły Podstawowej 

z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka 

w Rudzie Bugaj i Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła 

II w Aleksandrowie Łódzkim) 

10 Kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1223



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w szkołach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowa-

dzącym. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1223


		2017-03-09T07:28:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




